
Uchwała Nr 39/II/2024

Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego  

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwrócenia się do Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów o podjęcie uchwały ustalającej treść materiałów szkoleniowych dla 

kandydatów na biegłych rewidentów

Działając na podstawie art. 94m ust. 1 w zw. z art. 104 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1035) 

(dalej: ustawa), w związku wnioskiem Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z 23 maja 2024 r., Rada Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego (dalej: Rada Agencji) uchwala 

co następuje: 

§ 1.

W uchwale nr 17/I/2023 Rady Agencji z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zwrócenia się do 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów o podjęcie uchwały ustalającej treść materiałów 

szkoleniowych dla kandydatów na biegłych rewidentów:

1) w § 1 pkt 1 wyrazy „do 31 maja 2024 r.” zastępuje się wyrazami „do 31 grudnia 2024 

r.”,

2) w § 1 pkt 2 wyrazy „do 30 września 2024 r.” zastępuje się wyrazami „do 31 grudnia 

2024 r.”.

§ 2.

Rada Agencji zwraca się do Prezesa Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego o zawiadomienie 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów o treści niniejszej uchwały poprzez jej doręczenie.

§ 3.

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jacek Gdański
Prezes Polskiej Agencji
Nadzoru Audytowego

- podpisano kwalifikowanym podpisem    
elektronicznym -


		2024-07-23T13:14:02+0000
	Jacek Gdański




